realizará una vez recibido, revisado y aprobado el estado de pago por parte de la 

Unidad Técnica. 

CUARTO: PLAZO. El presente contrato tendrá una duración de cuatro meses (04) a 

contar del cinco de septiembre del año 2025 y hasta el 31 de diciembre del año 2025, 

y por un monto total disponible de $32.000.000 (treinta y dos millones de pesos).  

QUINTO: UNIDAD TÉCNICA Y SUPERVISIÓN. La Dirección del CESFAM SAR de 

Concón, será quien fijará las condiciones en que se prestará el servicio y tendrá a su 

cargo la supervisión, coordinación y control directo del cumplimiento del presente